ตามท่ี คณะรัฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี ได้มีการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน - ตรายาง เพื่อ
สนับสนุนการดำเนินงานภายในคณะรัฐศาสตร์  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

วัสดุสำนักงาน - ตรายาง  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ คนกระดาษ กราฟิก  โดยเสนอราคาเป็น
เงินทั้งสิ้น  7,760.- บาท ( เจ็ดพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่   28   เดอืน ตุลาคม  พ.ศ. 2568